PAGE
6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
25.09.2018

№ 20 / 7
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьеский от 04.10.2017 г. № 2/6 «О создании Комиссии по развитию муниципального округа»
В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы                               от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и в целях реализации Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», а также пунктом 10 статьи 6 Устава муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьеский от 04.10.2017 г. № 2/6 «О создании Комиссии по развитию муниципального округа» следующие изменения:

 Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Создать при Совете депутатов муниципального округа Алтуфьевский Комиссию по развитию муниципального округа в количестве 4-х человек в составе:

Председатель комиссии:

Куликова Н.Н.
Члены комиссии:

Карпенко Т.Ш.

Богатова О.В.
Морозов С.Г.»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

П.А. Бояркова